SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROPESP - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO, DE 01 DE AGOSTO DE 2025

Divulgação de Resultado – Edital nº 001/2025

A Comissão de Seleção do Edital nº 001/2025, referente ao processo seletivo para estágio
não obrigatório junto ao Comitê de Ética em Pesquisa com Seres Humanos da Universidade Federal do
Rio Grande (CEP-FURG), torna público o resultado final, conforme os critérios estabelecidos no item 1 do
anexo do referido edital:

Candidata aprovada:

Anna Vitória Araújo Borges – Nota final: 8,2

Agradecemos a participação de todos(as) os(as) candidatos(as).

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Julia de Oliveira Islabao , Servidora, em 01/08/2025, às
12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Virginia Campello Yurgel, Secretária, em 01/08/2025, às
12:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0453471 e o código CRC 60B25338.

Referência: Caso responda este documento Resultado, indicar o Processo nº 23116.011710/2025-20 SEI nº 0453471

Resultado 0453471         SEI 23116.011710/2025-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 0453471